

# Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS

Birkevej 11, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 38 64 00 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Nina Krogh Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS  
Birkevej 11  
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 38 64 00 89  
Stiftet: 1. marts 2017  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Nina Krogh Bertelsen

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse** Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.675</b>	<b>-12.375</b>
Andre finansielle indtægter	441.674	142.610
Øvrige finansielle omkostninger	-116.739	-208.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.260</b>	<b>-78.406</b>
Skat af årets resultat	-51.568	0
<b>Årets resultat</b>	<b>256.692</b>	<b>-78.406</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	995.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-860.308	-196.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.692</b>	<b>-78.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>32</u>	<u>27.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32</u>	<u>27.867</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.819.887</u>	<u>2.675.843</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.819.887</u>	<u>2.675.843</u>
Likvide beholdninger	<u>187.820</u>	<u>6.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.007.739</u></b>	<b><u>2.710.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.007.739</u></b>	<b><u>2.710.181</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.672.785	2.533.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.844.785</u></b>	<b><u>2.700.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>154.954</u>	<u>1.288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.954</u>	<u>9.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>162.954</u></b>	<b><u>9.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.007.739</u></b>	<b><u>2.710.181</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>1.819.887</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-114.411</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
